Competicdo: COPA BH DE FUTEBOL FEMININO 2018 Fase:

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 4 x 0

Arbitro Principal

MOISES AQUINO
OLIVEIRA - AMADOR

Data: 11/03/2018 Hora: 10:30:00

Jogo:

MANCHESTER FUTEBOL CLUBE

Resultado do Jogo
2°Tempo: 6x 1

12 FASE Rodada: 1

IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE

E

Local: CAMPO DO MANCHESTER

Prorrogacgédo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

MANCHESTER FUTEBOL CLUBE 10 x 1 IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE

Arbitro Assist. 1
RAPHAEL NOEINSTEIN

Arbitro Assist. 2

Arbitragem

FERNANDA AVELINO DOS
SANTOS - AMADOR

DE ARAUJO ALVES -

Quarto Arbitro

Quinto Arbitro

AMADOR
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:24 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:25 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:21 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:25 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:30 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:15 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 12:15 Acréscimo: 00:00

MANCHESTER FUTEBOL CLUBE

Kathleen
Iza

11 Hanna Gabriela
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6 Thaina Aparecida
7

8 Ana
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Paloma Goiz

Substitutos

3 Stefany Caroline
14 Janaina
15 Ellen
16 Leiri
18 Liliane Da
20 Luana Francisca
21 Vivian Miranda
Debora Cristina

Comisséo Técnica

Talita De Oliveira

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:

Kathleen Luiza A. Cardoso Alves
Izabela Cristina De O. Mine
Hanna Gabriela Silva

Jessica Lorrany Da Silva

Natalli Ketelen De P. Rodrigues
Thaise Fagundes De Araujo
Ana Carolina Arcanjo Da Silva
Thaina Aparecida Wilken (C)
Rafaela Dulcineia Furtado

Ana Luiza De Lima Andrade
Paloma Goiz Dos Santos

Stefany Caroline De Sena
Janaina Ansaloni Mendes

Ellen Inacia Da Silva

Leiriane Barbosa Soares

Liliane Da Silva Pereira

Luana Francisca Dos Santos
Vivian Miranda Do Amaral
Debora Cristina Reis De Oliveira

Fabricio Dos Santos Rosa

Massagista: Jardel Augusto Ferreira

Prep. de Goleiros:

Relacé&o de Jogadores

559641
540884
390833
336559
424943
605473
422784
390823
518571
605502
423977

458014

558453
605007
327901
390978
326596
392226

11
13
14
18

27

33

Substitutos

16
17
19
21
24
26

IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE

Titulares

Mariana Mariana Vitoria Carneiro

Juliana Juliana Sousa Santos De Aquino

Ana Julia Ana Julia Vieira Nunes

Yngrid Yngrid Messias

Tamiris Tamiris Rodrigues De Oliveira

lara lara Lucia De Paula Almeida

Gabriela Gabriela Paula Nunes Canhas 606526
Ana Ana Claudia Aparecida Honorato

Angela Angela Rocha Fernandes 559078
38568881-es Aline Perreira Dos Santos

Romenia Romenia De Jesus Dias (C) 559071

0 Elizabete Elizabete Moreira Da Silva Costa 559068
Sulamita Sulamita Oliveira Rodrigues

Fernanda Fernanda Kethellen A. Fagundes

Fabiane Fabiane Cirilo Pereira

Samila Samila Aynaira Ventura Pereira

Sara Sara Lorraine F. De Castro

Karinelly Karinelly Rosa Da Silva

8 Ana Caroline Ana Caroline Gomes Da Silva

Comissao Técnica

Técnico: Arnaldo Damasceno
Auxiliar Técnico: Josely Rafael Honorato
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:



Gols

Tempo
04:00

26:00
28:00
38:00
09:00
11:00
20:00
32:00
35:00
38:00
45:00

1T/2T N° Tipo
1T 9 NR
1T 9 NR
1T 11 NR
1T 5 NR
2T 11 NR
2T 2 NR
2T 7 NR
2T 15 NR
2T 10 NR
2T 4 GC
2T 14 PN

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador

Paloma Goiz Dos Santos
Paloma Goiz Dos Santos
Hanna Gabriela Silva

Ana Carolina Arcanjo Da Silva
Hanna Gabriela Silva

Jessica Lorrany Da Silva
Rafaela Dulcineia Furtado
Ellen Inacia Da Silva

Izabela Cristina De Oliveira Mine
Angela Rocha Fernandes

Ana Julia Vieira Nunes

Equipe

MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE
IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE

Tempo
34:00

18:00

32:00

Cartdes Amarelos

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 4 Angela Rocha Fernandes
- por calgar as pernas de seu adversario;
2T 2 Tamiris Rodrigues De Oliveira
- por cometer falta tatica;
2T 3 Natalli Ketelen De Paula Rodrigues

- por cometer falta temeraria;

Cartdes Vermelhos

Equipe
IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE

IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE

MANCHESTER FUTEBOL CLUBE

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagdes

Equipe

Tempo
33:00

1T/2T

2T

Funcdo Nome

Técnico

Arnaldo Damasceno
Informo que aos 33 minutos do segundo tempo,exclui o técnico da

Equipe
IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE

equipe IX de Marco F.C, sr Arnaldo Damasceno, pois 0 mesmo chegou
a beira do campo e proferiu por duas ou trés vezes a seguinte frase:
"Joga elas no alambrado”, apos ser expulso, dirigiu a mim em tom de
ameaca dizendo," Vou até a Federagéo e vocé nunca mais ira apitar
um s6 jogo".0O mesmo saiu de campo e 0 jogo seguiu normalmente.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Relatério do Assistente

SubstituicGes

Tempo
05:00

41:00

10:00
10:00
15:00
16:00
16:00
25:00

29:00

1T/2T

1T

1T

INT

INT

Equipe
IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE
IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE
IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE
IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE
MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE
IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE
MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE
MANCHESTER FUTEBOL CLUBE

Entrou

10 - Elizabete Moreira Da Silva Costa

17 - Fernanda Kethellen Aguiar Fagundes
19 - Fabiane Cirilo Pereira

26 - Karinelly Rosa Da Silva

21 - Vivian Miranda Do Amaral

16 - Sulamita Oliveira Rodrigues

24 - Sara Lorraine Fernandes De Castro
20 - Luana Francisca Dos Santos

18 - Liliane Da Silva Pereira

28 - Ana Caroline Gomes Da Silva

15 - Ellen Inacia Da Silva

Saiu
18 - Yngrid Messias
27 - lara Lucia De Paula Almeida
5 - Aline Perreira Dos Santos
13 - Juliana Sousa Santos De Aquino
4 - Thaise Fagundes De Araujo
26 - Karinelly Rosa Da Silva
11 - Mariana Vitoria Carneiro
6 - Thaina Aparecida Wilken
2 - Jessica Lorrany Da Silva
3 - Gabriela Paula Nunes Canhas

11 - Hanna Gabriela Silva

// e-sumula



