

Competição: COPA BH DE FUTEBOL FEMININO 2018 Fase: 1ª FASE

Jogo: MANCHESTER FUTEBOL CLUBE





IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE

00:00 00:00 00:00

Rodada: 1

Data: 11/03/2018 **Hora:** 10:30:00 **Local:** CAMPO DO MANCHESTER

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 4 x 0
 2º Tempo: 6 x 1
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

MANCHESTER FUTEBOL CLUBE 10 x 1 IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE

Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
MOISES AQUINO OLIVEIRA - AMADOR	RAPHAEL NOEINSTEIN DE ARAUJO ALVES - AMADOR	FERNANDA AVELINO DOS SANTOS - AMADOR	-	-			

	Cronologia								
		1º Tem	ро			2º Tem	ро		
	Entrada do Mandante:	10:24	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	11:25	Atraso:	
	Entrada do Visitante:	10:21	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	11:25	Atraso:	
Γ	Início do 1º Tempo:	10:30	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	11:30	Atraso:	
	Término do 1º Tempo:	11:15	Acréscimo:	00:00		Término do 2º Tempo:	12:15	Acréscimo:	

Relação de Jogadores

	MANCHESTER FUTEBOL CLUBE							
	Titulares							
Nº	Apelido		Nome Completo	CBF				
1	Kathleen		Kathleen Luiza A. Cardoso Alves	559641				
10	Iza		Izabela Cristina De O. Mine	540884				
11	Hanna Gabriela		Hanna Gabriela Silva	390833				
2	Jesica		Jessica Lorrany Da Silva	336559				
3	Natalli Ketelen		Natalli Ketelen De P. Rodrigues	424943				
4	Thaise		Thaise Fagundes De Araujo	605473				
5	Ana		Ana Carolina Arcanjo Da Silva	422784				
6	Thaina Aparecio	da	Thaina Aparecida Wilken (C)	390823				
7	Rafaela Dulcine	ia	Rafaela Dulcineia Furtado	518571				
8	Ana	na Ana Luiza De Lima Andrade		605502				
9	Paloma Goiz		Paloma Goiz Dos Santos	423977				
			Substitutos					
13	Stefany Caroline	е	Stefany Caroline De Sena	458014				
14	Janaina		Janaina Ansaloni Mendes					
15	Ellen		Ellen Inacia Da Silva	558453				
16	Leiri		Leiriane Barbosa Soares	605007				
18	Liliane Da		Liliane Da Silva Pereira	327901				
20	Luana Francisca	a	Luana Francisca Dos Santos	390978				
21	Vivian Miranda		Vivian Miranda Do Amaral	326596				
23	Debora Cristina		Debora Cristina Reis De Oliveira	392226				
			Comissão Técnica					
		· anta 2	ita De Oliveira					
		Fabricio	o Dos Santos Rosa					
P	Médico: reparador Físico:							
	-	Jardel /	ardel Augusto Ferreira					
Р	rep. de Goleiros:		<u> </u>					

			Titulares	
Νº	Apelido		Nome Completo	CBF
11	Mariana		Mariana Vitoria Carneiro	
13	Juliana		Juliana Sousa Santos De Aquino	
14	Ana Julia		Ana Julia Vieira Nunes	
18	Yngrid		Yngrid Messias	
2	Tamiris		Tamiris Rodrigues De Oliveira	
27	lara		lara Lucia De Paula Almeida	
3	Gabriela		Gabriela Paula Nunes Canhas	606526
33	Ana		Ana Claudia Aparecida Honorato	
4	Angela		Angela Rocha Fernandes	559078
5	38568881-es		Aline Perreira Dos Santos	
8	Romenia		Romenia De Jesus Dias (C)	559071
			Substitutos	
10	Elizabete		Elizabete Moreira Da Silva Costa	559068
16	Sulamita		Sulamita Oliveira Rodrigues	
17	Fernanda		Fernanda Kethellen A. Fagundes	
19	Fabiane		Fabiane Cirilo Pereira	
21	Samila		Samila Aynaira Ventura Pereira	
24	Sara		Sara Lorraine F. De Castro	
26	Karinelly		Karinelly Rosa Da Silva	
28	Ana Caroline		Ana Caroline Gomes Da Silva	
			Comissão Técnica	
			Damasceno	
Auxiliar Técnico: Médico:		Josely	Rafael Honorato	
Preparador Físico:				
	Massagista:			
F	rep. de Goleiros:			

IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE



				Gols	
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
04:00	1T	9	NR	Paloma Goiz Dos Santos	MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
26:00	1T	9	NR	Paloma Goiz Dos Santos	MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
28:00	1T	11	NR	Hanna Gabriela Silva	MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
38:00	1T	5	NR	Ana Carolina Arcanjo Da Silva	MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
09:00	2T	11	NR	Hanna Gabriela Silva	MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
11:00	2T	2	NR	Jessica Lorrany Da Silva	MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
20:00	2T	7	NR	Rafaela Dulcineia Furtado	MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
32:00	2T	15	NR	Ellen Inacia Da Silva	MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
35:00	2T	10	NR	Izabela Cristina De Oliveira Mine	MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
38:00	2T	4	GC	Angela Rocha Fernandes	IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE
45:00	2T	14	PN	Ana Julia Vieira Nunes	IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe			
34:00	1T	4	Angela Rocha Fernandes - por calçar as pernas de seu adversário;	IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE			
18:00	2T	2	Tamiris Rodrigues De Oliveira - por cometer falta tática;	IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE			
32:00	2T	3	Natalli Ketelen De Paula Rodrigues - por cometer falta temerária;	MANCHESTER FUTEBOL CLUBE			
Cartões Vermelhos							
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

	Ocorrências / Observações					
Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe		
33:00	2Т	Técnico	Arnaldo Damasceno Informo que aos 33 minutos do segundo tempo, exclui o técnico da equipe IX de Março F.C, sr Arnaldo Damasceno, pois o mesmo chegou a beira do campo e proferiu por duas ou três vezes a seguinte frase: "Joga elas no alambrado", após ser expulso, dirigiu a mim em tom de ameaça dizendo," Vou até a Federação e você nunca mais irá apitar um só jogo". O mesmo saiu de campo e o jogo seguiu normalmente.	IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
05:00	1T	IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE	10 - Elizabete Moreira Da Silva Costa	18 - Yngrid Messias
41:00	1T	IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE	17 - Fernanda Kethellen Aguiar Fagundes	27 - Iara Lucia De Paula Almeida
	INT	IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE	19 - Fabiane Cirilo Pereira	5 - Aline Perreira Dos Santos
	INT	IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE	26 - Karinelly Rosa Da Silva	13 - Juliana Sousa Santos De Aquino
10:00	2T	MANCHESTER FUTEBOL CLUBE	21 - Vivian Miranda Do Amaral	4 - Thaise Fagundes De Araujo
10:00	2T	IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE	16 - Sulamita Oliveira Rodrigues	26 - Karinelly Rosa Da Silva
15:00	2T	IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE	24 - Sara Lorraine Fernandes De Castro	11 - Mariana Vitoria Carneiro
16:00	2T	MANCHESTER FUTEBOL CLUBE	20 - Luana Francisca Dos Santos	6 - Thaina Aparecida Wilken
16:00	2T	MANCHESTER FUTEBOL CLUBE	18 - Liliane Da Silva Pereira	2 - Jessica Lorrany Da Silva
25:00	2T	IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE	28 - Ana Caroline Gomes Da Silva	3 - Gabriela Paula Nunes Canhas
29:00	2T	MANCHESTER FUTEBOL CLUBE	15 - Ellen Inacia Da Silva	11 - Hanna Gabriela Silva

